
РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ир куге ка я область 

Уеть-Илнмскнй район 
Железнодорожное муниципальное образование

И О С Т А  И О В JI Е Н  И Е

От М  Р*/. 2() 14 г № J J

р.и. Железнодорожный

Об определении мест временного выпаса 
жпиогных (крупного и мелкого скота) на 

территории Железнодорожного муниципального 
образовании

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктами 
19,20 Решения Думы Железнодорожного муниципального образования второго созыва 
№ 10/4 от 26.11.2010 «Об утверждении Правил по обеспечению санитарного состояния и 
благоустройцства территории Железнодорожного муниципального образования»,
руководствуясь ст. ст. 24. 48 Устава Железнодорожного муниципального образования.

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1 .Определить места временного выпаса домашнего скота (крупного и мелкого 
скота) на территории Железнодорожного муниципального образования, согласно 
прилагаемой схемы.

2. Разместить на официальном сайте администрации Железнодорожного 
муниципального образования www.adm-jd-mo.ru в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего 
специалиста но землеустройству В.Д. Глызину.

И.о. главы Железнодорожного 
муниципального образовании О.А. Еремич

КОПИЯ ВЕРНА
Администрация Железнодорожного 

„ • муниципального образования.
'j j  . t & &

подпись Ф.И.О.

- P f ,  % 4~. 2 & V  Ж *** * # /- г.

http://www.adm-jd-mo.ru


ПЛАН-СХЕМА
Прогона крупного рогатого скота к месту временного выпаса на территории Железнодорожного муниципального образования.


